2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2023
       № 1
пгт. Березово
О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 17 декабря 2023 года № 1):

1. Поощрить  Благодарственным письмом главы Березовского района за  активную деятельность в сфере казачьей культуры, патриотического воспитания молодежи, участия в охране общественного порядка, а также оказания содействия органам местного самоуправления в осуществлении их полномочий:

- Черемина  Евгения Семеновича, руководителя творческого объединения «Кадет» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Игримский центр творчества»;

- Завьялова Константина Михайловича,  преподавателя бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Игримский политехнический колледж».

2. Отделу по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района выплатить по 5 000 (пять тысяч) рублей, в том числе НДФЛ, за счет средств местного бюджета, награжденным, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                   П.В. Артеев